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Do wszystkich zainteresowanych

Dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019v. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) na Sukcesywne dostawy roznego sprzetu
Jednorazowego uzytku dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w  Kielcach, nr
EZ/224/2023/ES

Dzialajac w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r.  Prawo Zaméwien
Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023r poz. 1605 ze zm.) Zamawiajacy Wojewddzki Szpital
Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot. Pakietu nr 7, 16, 20

Na podstawie art 305 KK &1 ( po nowelizacji z dn 1 X 2023) i art. 99 ust.4 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 PZP przedmiot zaméwienia nie moze zosta¢ opisany w sposob, ktéry mégiby utrudniaé
uczeiwg konkurencje co dziata na szkodg interesu publicznego.

Zamawiajacy w pakietach 7,16 i 20 umiescil produkty nietozsame, o réznym przeznaczeniu i
funkcjonalnosci leczniczej, dostepne u réznych wykonawcoéw (np. w pakiecie 7-Zestaw do kaniulacji
zyt centralnych, Zestaw do wprowadzenia cewnika Swana — Ganza, Cewnik do kontrpulsacji
wewngtrzaortalnej, Filtr o wylacznym typie filtracji hydrofobowej mechanicznej, w pakiecie 16 -
Cewnik do zyl centralnych, Zestaw do nadlonowego drenazu pecherza moczowego, Sonda
zoladkowo-dwunastnicza, w pakiecie 20- Cewnik do zyl centralnych, Zestaw do polaczonego
znieczulenia zewnatrzoponowego i podpajeczynéwkowego, Igta do neurostymulatora o podwyzszonej
echogenicznosci).

Przyjeto jasne zatozenia na temat wystgpowania w okreslonych sytuacjach tozsamosci czasowej,
tozsamosci przedmiotowej, tozsamosci podmiotowej okreslonych zaméwien, ktére, za kazdym razem
muszg wystepowac tacznie, zgodnie z art. 32 ust. 1 pzp, ..Podstawa ustalenia wartosci zamowienia jest
calkowite szacunkowe wynagrodzenie wykonawcy, bez podatku od towaréw i ustug, ustalone przez
zamawiajacego z nalezyta starannoscia” (...). Jako jedno zamowienie, o ktérym mowa w art. 32 pzp,
nalezy traktowac takie zamowienie, ktore lacznie spetnia trzy kryteria:

- tozsamos$¢ przedmiotowa zaméwienia (ustugi, towary, roboty budowlane tego samego rodzaju i o
tym samym przeznaczeniu), - warunek niespeiniony

- tozsamos¢ czasowa zamdwienia (mozliwe udzielenie zamdwienia w tym samym czasie),-

- tozsamos¢ podmiotowa (mozliwosé wykonania zaméwienia przez jednego wykonawce). - warunek
niespetniony, krag wielu wykonawcow mozliwy do uzyskania dla poszczegdlnych produktéw w
czasie trwania umowy.

Urzad Zamowien Publicznych z dnia 11.08.2010 r. (znak: UZP/DP/O-WBA/32750/15097/10),
zgodnie z ktorym ,w sytuacji, gdy zamawiajacy udziela zamowienia ..., powinien staraé sig
pogrupowac je wedtug kryterium podobnego przeznaczenia i mozliwosci ich realizacji przez jednego
wykonawceg (...) Natomiast zamoéwienia, ktore maja rézne przeznaczenie i nie zachodzi mozliwosé ich
wykonania przez jednego wykonawcg, co do zasady powinny by¢ traktowane jako zamowienia
odre¢bne™. W przypadku braku stworzenia zamowienia odrgbnego na pozycje w pakietach 7,16 i 20, w
zwigzku z powyzszym prosimy o niezwloczne usuniecie pakietéw 7,16 i 20 jako niezgodnych z
ustawg PZP.
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Odpowiedz: Zamawiajacy ma prawo opisa¢ zamowienie tak, aby spelnialo jego oczekiwania i
wymagania. Okreslenie przedmiotu zamowienia jest zarazem obowigzkiem jak i uprawnieniem
Zamawiajacego. Jego okreslenie w sposob obiektywny, z zachowaniem zasad ustawowych, nie jest
jednoznaczne z koniecznoscia zdolnosci realizacji zaméwienia przez wszystkie podmioty dzialajace
na rynku w danej branzy.

Powyzsze potwierdza orzecznictwo Krajowej Izby Odwotawczej, m.in. wyrok KIO z dnia 17 stycznia
2008 r., sygn. akt KIO/UZP 80/07, w ktorym "lzba stwierdzila, ze Zamawiajacy ma prawo opisaé
swoje potrzeby w taki sposob, aby przedmiot zamowienia spetnial jego wymagania i zaspokajat
potrzeby, pod warunkiem, ze dokonany opis nie narusza konkurencji ani réwnego traktowania
wykonawcdw. Sama okoliczno$é, ze opis przedmiotu zamoéwienia uniemozliwia ztozenie oferty przez
innego Wykonawce nie wskazuje na naruszenie podstawowych zasad udzielania zamowien
publicznych, skoro na rynku dziataja podmioty mogace bra¢ udziat w postepowaniu samodzielnie lub
w ramach konsorcjum. Podobnie KIO w wyroku z dnia 9 pazdziernika 2008 r., sygn. akt KIO/UZP
1024/08 .. Zamawiajacy, dzialajac w granicach okreslonych przepisami prawa, ma prawo sprecyzowac
przedmiot zamoéwienia o okre$lonych minimalnych standardach jakosciowych i technicznych.
Okolicznoéé o charakterze notoryjnym, ze nie wszyscy wykonawcy dysponujg produktem
spetniajacym wymagania Zamawiajacego opisane w SWZ i moga go zaoferowac oraz, ze wymagania
techniczne sa trudne do speinienia przez niektorych wykonawcow, nie oznacza, ze postgpowanie o
udzielenie zamowienia publicznego jest prowadzone w sposéb utrudniajacy zachowanie uczciwej
konkurencji (UZP, Zam6wienia publiczne w orzecznictwie, zeszyt orzeczniczy nr 3, Warszawa 2009,
s. 40). ,.Zamawiajacy ma prawo wymagac, aby przedmiot zaméwienia byt zrealizowany w jakosci
wyzszej, niz standardowa, lub o podwyzszonych parametrach, o ile jest w stanie swoje wymagania
usprawiedliwi¢ obiektywnymi okolicznosciami” (wyrok KIO z dnia 2 kwietnia 2008 r., sygn. akt
KIO/UZP 236/08, UZP, Zamowienia publiczne w orzecznictwie, zeszyt orzeczniczy nr 1, Warszawa
2008, 5.40).

Pytanie 2

Dot. projektowych postanowien umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang postanowien zawartych w projekcie umowy poprzez
okreslenie wartosci kar umownych w stosunku procentowym do wartosci niezrealizowanego w
terminie zamowienia. Odgérne kwotowe okreslenie wysokosci kar umownych moze prowadzi¢ do
sytuacji, ze zastrzezone kary umowne beda razaco wygdrowane.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Dot. projektowych postanowien umowy

Zwracamy si¢ z wnioskiem o dopisanie do umowy nastepujacego zdania: ,,Zamowienia beda skladane
do godziny 13. Zamowienia zlozone po godzinie 13, beda traktowane jako zamowienia zlozone w
kolejnym dniu roboczym.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4

Dot. Pakietu nr 10 - Zestawy infuzyjne do pompy PLUM 360:

Formularz cenowy - zal. nr 2 do SWZ - Prosimy o dostosowanie formularza cenowego dla
Wykonawcy, ktéry jest podmiotem zagranicznym i ktérego, wybor oferty bedzie prowadzil do
powstania u Zamawiajacego obowiazku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarow i
ustug. Prosimy o zastapienie ceny jednostkowej brutto oraz wartosci zamowienia brutto, ceng
jednostkowa netto i wartoscia zamoéwienia netto.
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz informacja o powstaniu obowiazku podatkowego zawarta
jest w punkcie 6 Formularza ofer’towego stanowigcym zafacznik nr 1 do SWZ. Wykonawca winien
dostosowa¢ nazwy kolumn 8 i 9 w formularzu asortymentowo-cenowym do ztozonego oswiadczenia
oraz w formularzu ofertowym wskaza¢ warto$¢ oferty netto.

Pytanie nr 5

Dot. projektowych postanowiein umowy

Z uwagi na to, ze jeste$my podmiotem zagranicznym prosimy Zamawiajacego o zgode na podpisanie
ewentualnej, przyszlej umowy w sposéb elektroniczny. Taka forma podpisu znacznie przy$pieszy
procedurg i pozwoli unikna¢ dlugiego czasu podpisu umowy z powodu wysylki za granice.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6

Prosimy o zgodg¢ na przedstawienie referencji dostawyfdostaw sprzgtu medycznego jednorazowego
uzytku o lgcznej wartosci zrealizowanych zaméwiefi netto minimum: 110 000,00 zi. Jestesmy
podmiotem zagranicznym, obowigzek podatkowy powstaje po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy dopuszcza zlozenie referencji w kwocie netto jednakze w
dokumencie wykaz dostaw winien wskaza¢ wartos¢ brutto zrealizowanych dostaw ( netto + wiasciwa
stawka podatku Vat).

Pytanie nr 7

Dot. Wz6r umowy § 6, ust. 1

Czy w przypadku oferty, ktérej wybor bedzie prowadzit do powstania u Zamawiajacego obowiazku
podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towaréw i ustug, Zamawiajacy zmodyfikuje wzor
umowy poprzez pozostawienie jedynie wynagrodzenia netto?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy zmodyfikuje wzor umowy do tresci ztozonej oferty, w ktorej
obowiazek podatkowy bedzie ciazyt na Zamawiajacym.

Pytanie nr 8

Dot. Wz6r umowy § 9, ust. 1

Oferowany towar (zadanie nr 10) jest sprzetem jednorazowego uzytku na ktory nie udzielamy
gwarancji. Prosimy o odstapienie od wymogu. W razie stwierdzenia zasadnych wad, brakow lub
niezgodnosci towaru z umowa zobowiazujemy sie do ich usuniecia.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis. Gwarancja na produkt jednorazowy uplywa w
momencie jego zuzycia, jednakze wystf;puﬁ sytuacje iz pomimo posiadania przez produkt
prawidiowego terminu przydatnosci do uzycia, produkty posiadaja wady wystepujace w danej partii
produkecyjnej, ktéra uniemozliwia ich prawidlowe uzytkowanie. W takich przypadkach maja
zastosowanie postanowienia umowy w zakresie gwarancji na produkt.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby w przypadku podmiotu zagranicznego kary umowne opisane w
par. 10 umowy naliczane byly od kwot/wartosci netto? Jezeli tak, prosimy o dostosowanie wzoru

umowy,
Odpowiedz: Tak. Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanie nr 10

Wzor umowy § 10, ust. 2, lit. b

Czy Zamawiajacy dopuscei karg umowna za zwloke w dostawie towaru zgodnego z umowa w
wysokosci 100 zl, liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 11

Wzor umowy § 10, ust. 2, lit. ¢

Czy Zamawiajacy dopusci karg umowng za zwloke w usunieciu wad, brakéw lub niezgodnosci towaru
z umowg w wysokosei 50 zt, liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12

Wzér umowy § 10, ust. 2, lit. d

Czy Zamawiajacy dopusci kare umowna w razie niestarannego lub niezgodnego z umowa wykonania
dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami
Producenta, dostawy towaru z krotszym niz 12 miesigczny okresem przydatnosci do uzycia,
kazdorazowo w wysokosci 50 zt za stwierdzone uchybienie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 13

Dot. Pakietu nr 17 poz. 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 17 w pozycji 3 dopusci dotychczas uzywana przez szpital jednorazowa
linie pacjenta do urzadzenia Hotline HL-90 o dtugosci 240cm ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dot. Pakietu nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 13, sterylne smoczki do karmienia noworodkow przedwcezesnie
urodzonych o réznej wadze urodzeniowej i gotowosci do poboru pokarméw oraz noworodkow
donoszonych, w ksztalcie anatomicznym - profilowanym i  okraglym-stozkowym, szybkos¢
przeptywu sygnowana kolorem nakretki, wykonane z ekologicznego lateksu, TPE lub silikonu.
Oferowane sterylne smoczki posiadaja wszystkie wymagane litera prawa deklaracje zgodnosci i
certyfikaty o dopuszczeniu do podazy pokarméw w oddzialach neonatologii i pediatrii. Oferowane
sterylne smoczki pakowane sa pojedynczo w papierowo-foliowe opakowanie, ktdre gwarantuje
Zamawiajacemu rzeczywiste jednorazowe zastosowanie.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie SWZ.

Pytanie nr 15

Dot. Pakietu nr 12 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci igle Hubera z kolorowymi skrzydetkami ( zaleznosci od rozmiaru),
karbowanymi, o wymiarach 16x19mm. Zestaw przedtuzajacy sktada si¢ z igly Hubera 90 ° potaczone;j
z linig przediuzajaca wykonana z PVC bez zawartosci DEHP, o dlugosci 15 cm zakoniczona zlaczem
typu luer lock. Rozmiary 19G, 20G, 22G o dlugosci kaniuli 15,20,25,30 mm. Igla Hubera jest
urzadzeniem przeznaczonym do systemu infuzyjnego do wprowadzenia w przegrodg portu
implantowanego podskérnie i infuzji ptynéw do portu. Dostepne warianty modelu z bezlateksowym
portem do iniekcji (Y) oraz bez portu.

Dzial Zamdwien Publicznych
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Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacemu nie odpowiada zaproponowany opis.

Pytanie nr 16

Dot. Pakietu nr 12 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad do pobierania lekéw o opisie:

* Beziglowy przyrzad do pobierania lekow z fiolek z gumowym korkiem oraz butelek
. Dwuswiatlowy

. Przeznaczone do wielokrotnych aspiracji

. Wyposazone w hydrofobowy i lipofobowy filtr odpowietrzajacy —(bakteryjny) 0,2um z
mozliwoscig zamknigcia klapka

. Mozliwos¢ aktywacji 300 razy przez 96 godzin

. Nie wymagaja stosowania koreczkéw zabezpieczajacych

. Pasujg do standardowych zigczy luer oraz luer-lock

. W petni szczelne i bezpieczne polaczenie

. Mozliwos¢ stosowania z lekami cytostatycznymi

. Specjalne zakonczenie kolca biorczego umozliwiajacego catkowite opréznienie butelki/fiolki
. Plaska powierzchnia membrany

. Dezynfekcja membrany poprzez przetarcie gazikiem z alkoholem

. Bez lateksu, PCV oraz DEHP

. Sterylizowane tlenkiem etylenu

. Opakowanie papier-folia

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacemu nie odpowiada zaproponowany opis.

Pytanie nr 17

Dot. Pakietu nr 12 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do pobierania lekoéw z filtrem antybakteryjnym 0,1 pm bez
zastawki?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie SWZ.

Pytanie nr 18
Dot. Pakietu nr 12 poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci rurki Guedel o rozmiarach:

Dzial Zaméwien Publicznych
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DEUGOSC
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Odpowiedz: Zgodnie z opisem SWZ.

Pytanie nr 19

Dot. Pakietu nr 12 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng z mankietem walcowatym z balonikiem kontrolnym jak
na zdj o rozmiarach:

D oD DRUGOSC
25 mm 3.5 mm 150 mm
30 mm 4.2 mm 170 mm
35mm 4.9 mm 185 mm
40 mm 5.5 mm 205 mm
4.5 mm 6.2 mm 225 mm
50mm &.9 mm 245 mm
5.5 mm 7.5 mm 275 mm
60 mm 8.2 mm 285 mm
6.5 mm B8 mm 295 mm
70mm 2.6 mm 305 mm
7.5 mm 10.2 mm 315 mm
80 mm 10.9 mm 325 mm
85 mm 11.5 mm 325 mm
90 mm 121 mm 325 mm

Odpowiedz: Zgodnie z opisem SWZ.

Pytanie nr 20

Dot. Pakietu nr 12 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjna z mankietem z dwoma znacznikami glebokosci w
postaci 2 potpierscieni, z wyciagalnym facznikiem 15mm, o wymiarach jak ponizej:

1»] oD DEUGOSC
25mm 3.5 mm 150 mm
30mm 4.2 mm 170 mm
3.5 mm 4.9 mm 185 mm
40 mm 5.5mm 205 mm
45 mm 6.2 mm 225 mm
S0 mm 6.9 mm 245 mm
55mm 7.5mm 275 mm
60 mm 8.2 mm 285 mm
6.5 mm 8.8 mm 295 mm
70mm 9.4 mm 305 mm
7.5 mm 10.2 mm 315 mm
80 mm 10.9 mm 325 mm
8.5 mm 11.5 mm 325 mm
F0mm 121 mm 325 mm

Dzial Zamdwien Publicznych
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rurke intubacyjna z mankietem z dwoma znacznikami
glebokosci w postaci dwoch pierscieni. facznik 15mm trwale potaczony z rurka. Pozostale parametry
zgodne z opisem SWZ.

Pytanie nr 21

Dot. Pakietu nr 12 poz. 6

Czy Zamawiajacy odstapi od zapisu ..wewnetrzna powierzchnia typu satin slip” oraz dostepnej wersji
z prowadnica?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem SWZ.

Pytanie nr 22

Pakiet nr 12, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie osobno prowadnicy?
Odpowiedz: Zgodnie z opisem SWZ.

Pytanie nr 23

Dot. Pakietu nr 12 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjna zbrojong z mankietem z wyciagalnym lacznikiem
I5mm o wymiarach jak ponizej:

1o oD DRUGOSC
30 mm 53 mm 1835 men
35mm 5.8 mm 195 men
40 mm 63 mm 215 mm
45mm &3 mm 240 e
50 mm 7.3mm 256 mm
55 rmm 78 mm 288 mem
&0 rmen 84 295 mm
8.5 ervn 20 mm 31 mm
70 9.4 mm 315 mm

Odpowiedz: Zgodnie z opisem SWZ.

Pytanie nr 24
Dot. Pakietu nr 12 poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng z mankietem pakowana zbiorczo w kartonie po 200szt o

wymiarach:

10 &3] DRUGOSC
25 pren 35mm 150 men
30 mm 42 mm 170 mm
35mm 4.9 mm 185 mm
40 mm 5.5 mm 205 men
45 mm 62 mm 225 nvm
S0 mm 4.9 mm 245 e
55 mm 7.5 mm 275 mm
6.0 rmen 8.2 mm 285 mm
&5 mm 6.8 mm 295 mm
70 mm .4 mm 305 mm
7.5 rmen 10.2 mm 315 men
80 mm 10.9 mum 325 mm
8.5 mm 11.5 men 325 mm
S0 v 12.1 mm 325 e
%5 mm 12.7 mem 325 mm
100 mm 13.6 mm 325 mem

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Dzial Zaméwien Publicznych
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Pytanie nr 25

Dot. Pakietu nr 12 poz. 9

Czy Zamawiajgcy dopusci rurke intubacyjna bez mankietu pakowana zbiorczo w kartonie po 200szt o
wymiarach:

[+ oD DLUGOSC
20 mm 29 mm 150 mn
25mm 2.5 e 150 mm
30mm 42 mm 170 mm
35 mm A9 emm 185 mm
40 mm 5.5 mm 205 mem
45 mm 6.2 mm 225mm
50 mm &9 mm 245 men
55 mm 7.5mm 275mm
&0 mm 82 mm 285 mm
&5 rmm £.8 mm 295 mm
70w 4mm 205 mren
75 mm 102 mm F15 mem
80 rmm 10.9 mm 325 mwn
§5mm 115mm 325 mm
0 rn 125 mm 325 mm
€5 rmm 127 v 325 mm
100 mm 13.6mm 25 mm

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26

Dot. Pakietu nr 12 poz. 9

Czy Zamawiajacy odstapi od zapisu ,,dwa okienka dystalne™?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27
Dot. Pakietu nr 12 poz. 10
Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjna bez mankietu o wymiarach:

[Ts] [+5] DEUGOSC
20 mm 29 mm 150 rem
25 mm 3.5 mm 150 mm
30 42 mm 170 men
35mm 4.9 mm 185 mem
40 rmen 5.5 enm 205 mum
45 mm 6.2 mm 225 ren
S0 mm 6.9 mm 245 mm
55 mm 7.5 mm 275 mm
6.0 mem &2 mm 285 mwm
45 rvn 88 mm 295 men
70 ren 9.4 mm 2305 mem
75 mm 10.2 mm 315 men
80 mm 105 mm 325 men
8.5 men 11.5mm 325 men
S0 mem 12,1 men 325 om
&5 mm 127 mm 325 mm
100 mm 13.6 mm 325 mm

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28

Dot. projektowych postanowien umowy

Prosimy Zamawiajacego zmiang zapisow § 10 ust. 2 tak, aby otrzymat nastgpujace brzmienie:

b) za zwloke w dostawie towaru zgodnego z umowa — w wysokosci 0,5 %, wartosci brutto
niedostarczonego w terminie towaru za kazdy rozpoczety dzien zwloki,

Dzial Zamdwiei Publicznych
tel: 41/30-33-516 fax: 41/366-00-14
edviastefanska@wszzkielee.pl
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¢) za zwlok¢ w usunigciu wad, brakéow lub niezgodnosci towaru z umowsg, stwierdzonych przy
odbiorze lub w okresie gwarancji/rekojmi — w wysokosci 0.5% wartosci brutto wadliwego towaru za
kazdy rozpoczety dzien zwloki, ponad termin okreslony w umowie,

d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umowa wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru,
transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krétszym niz 12
miesigcznym okresem przydatnosci do uzycia, kazdorazowo w wysokosei 0.5% wartosci brutto
towaru niezgodnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 29

Dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci igly punkcyjne w rozmiarze 0,9x90mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30

Dot. Pakietu nr 1 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci igly punkcyjne w rozmiarze 1,1x90mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31

Dot. Pakietu nr 1 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci igly punkcyjne w rozmiarze 0,7x40mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry zgodne z opisem SWZ.

Pytanie nr 32

Dot. Pakietu nr 1 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci igly punkcyjne w rozmiarze 22Gx40mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 33

Dot. Pakietu nr 1 poz.1 -5

Czy Zamawiajgcy dopusci igly z widocznym oznaczeniem daty, rozmiaru oraz numeru katalogowego
bez polskiego opisu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga opisu produktu na opakowaniu w jezyku polskim.

Pytanie nr 34

Dotyczy: Zalgcznik nr 3 do SWZ projektowane postanowienia umowy w sprawie zaméwienia
publicznego § 3 Realizacja umowy, ust 2.

Wykonawca os$wiadcza iz dostarczony towar bedzie mial co najmniej 12 miesicczny okres
przydatnosci do uzycia W odniesieniu do czesei 21: Opaski identyfikacyjne nie posiadaja terminu
waznosci, Producent zaleca przechowywanie ich przez 6 miesiecy u Klienta koncowego natomiast nie
podaj¢ oficjalnego terminu waznosci. W zwiazku z powyzszym Wykonawca prosi o skreslenie z
umowy § 3 art.2 poniewaz nie dotyczy dla czesei 21.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis. Gwarancja na produkt uplywa w momencie jego
zuzycia, jednakze wystepuja sytuacje iz pomimo posiadania przez produkt prawidlowego terminu
przydatnosci do uzycia, produkty posiadaja wady wystepujace w danej partii produkcyjnej, ktora
uniemozliwia ich prawidlowe uzytkowanie. W takich przypadkach majg zastosowanie postanowienia
umowy w zakresie gwarancji na produkt.
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Pytanie nr 35

Dot. § 2 Termin, art. 2.

Zamawiajacy zastrzega sobie prawo wydluzenia terminu obowiazywania umowy o okres maksymalnie
12 miesiecy w przypadku, gdy asortyment wskazany w zalgczniku nr ..., nie zostanie w pehni
wykorzystany w podstawowym okresie obowiazywania umowy. Utrzymanie tego zapisu skutkowato
by znacznym wzrostem cen zakupu. Nie mozemy zagwarantowac, ze przez okres 3 lat Producent nie
podwyzszy cen katalogowych. Czy Zamawiajacy moze zrezygnowaé¢ z § 2 ust. 2 w zamian za
korzystniejsze warunki cenowe?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 36

Do wadium : Zwracam sie z prosba o odstapienie przez Zamawiajacego od wymogu wniesienia
wadium. Rozwiazanie to, uwzgledniajac fakt pogorszenia si¢ sytuacji ekonomicznej przedsigbiorcow
dziatajacych na rynku zaméwien publicznych, przyczyni si¢ do ograniczenia po stronie wykonawcow
kosztow uzyskania zamoéwienia publicznego, a przez to zwigkszy dostepnos¢ rynku zamowien
publicznych dla wykonawcéw oraz pobudzi koniunkture gospodarcza. Zamawiajacy winien rozwazy¢
zasadno$¢ siggania po rozwiazania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak wlasnie Zzadanie
wniesienia wadium w ramach postepowania. Jako przestanki mogace przemawia¢ za mozliwoscia
zadania wniesienia wadium (o ktérym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje si¢ okolicznosci
skutkujace powaznym zaktéceniem postgpowania przetargowego, w tym moggce wplyna¢ na jego
wynik (np. ryzyko wystapienia zmowy wykonawcow, udzialu w postgpowaniu niesolidnego
wykonawcy). Poniewaz charakter i zakres niniejszego postgpowania nie wskazuje na wystepowanie
ww. ryzyk, to zadanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje sig bezcelowe.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37

Dot. Pakietu nr 21

Prosimy o doprecyzowanie, czy oferujac np. 1 kasete 300 sztuk nalezy odpowiednio przeliczy¢
wymagang ilos¢ kaset?

Odpowiedz: Wykonawca winien wstawi¢ ceng za kasete bez wzgledu na ilos¢ opasek w kasecie z
uwzglednieniem minimalnej ilosci sztuk opasek wymaganych przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 38

Dot. Pakietu nr 21 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci opaski Zebra 25x178mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 39

Dot. Pakietu nr 21 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci opaski Zebra 25x279mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 40

Dot. wzoru umowy

Zwracamy sie z prosba o zmiang sposobu naliczania kar umownych na 1% wartosci
niezrealizowanego zamdwienia (wymiany, realizacji zaméwienia) za kazdy dzien zwloki. Kwotowe
okreslenie kary umownej jest razaco wygoérowane i moze okaza¢ si¢ niewspdéimierne do poniesionej
winy.
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 41

Dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na pulapki wodne pakowane po 10 szt. z przeliczeniem ilosci do 20
opakowan i 4 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang konfekcjonowania. Wykonawca winien
zmodyfikowa¢ formularz asortymentowo-cenowy i podac ceng¢ jednostkowa za sztuke i przeliczy¢
stosowne ilosci. Natomiast Zamawiajacy bedzie zamawial towar w dostepnych opakowaniach.

Pytanie nr 42

Dot. Pakietu nr 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na lini¢ do probkowania gazéw pakowana po 20 szt. z przeliczeniem
ilosci do 10 opakowan?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Odpowiedzi na pytania sg wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w tresci skladanych ofert. S

Woiewodzi?neqn Szpigﬂu Zespolonego
wk Ie fﬂff‘

Bdrros: Stemplewshi

/

f

l

Edyta Stefariska

inspektor

Dzial Zamdwien Publicznych
tel: 41/30-33-516 fax: 41/366-00-14
edvia.stefanskafawszzkielce.nl






